SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/2

EDITAL Nº 1019/GR/UFFS/2018

RESULTADO FINAL DOS AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS DE SETEMBRO DE

2018 DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais e, em cumprimento ao EDITAL Nº 48/GR/UFFS/2018, torna público o

Resultado Final referente à concessão, atualização e desligamento de Auxílios Socioeconômicos

do mês de setembro de 2018 do Campus Laranjeiras do Sul.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome
Alimentação

1

Alimentação

2
Moradia

Transporte

1

Transporte

2

Transporte

3
Estudantil

1812541043 Ana Caroline Reinke IN1 - - - - - IN1

1712503051 Andre Luis Caigaro da Luz DE3 - - DE3 - - DE3

1822550004 Andrei Cardoso Marques - 80,00 - - - - 55,00

1822550024 Andreia de Fatima Soares - 80,00 - - - - 55,00

1822601002
Barbara Mayedra de Almeida

Nakamura
105,00 - - - 80,00 - 135,00

1812510018 Camila Sanchez Pasqualini 60,00 - 100,00 - 50,00 - 55,00

1822550008
Clayciane Aparecida dos Santos

Alcantara
- 135,00 - 50,00 - - 135,00

1812703003 Daniel Vilarino 60,00 - - 35,00 - - 55,00

1112503050 Daniele Carla Scheffer 105,00 - 210,00 - 80,00 - 135,00

1712601047 Debora Tauana Laux IN6 - - IN6 - - IN6

1822601001 Eliandra de Oliveira 105,00 - - 50,00 - - 135,00

1812541024 Eriane Cristina dos Santos Cristo IN6 - - - IN6 - IN6

1822550016 Esmeraldo Ribeiro Toczek - 80,00 - - - - 55,00

1812503040 Felipe Ferreira Leonardo DE3 - DE3 DE3 - - DE3

1612601038 Felipe Gabriel dos Passos* 60,00 - - - 50,00 - 55,00

1812310014 Gabriel Ramos 60,00 - 100,00 35,00 - - 55,00

1812541040 Geisla da Costa Siqueira DE3 - - - - - DE3

1812601024 Gracieli Ferreira Soares DE7 - - DE7 - - DE7

1712503037 Guilherme de Camargo Ceolato* 60,00 - - 35,00 - - 55,00

1412601002 Ivonete Machado 105,00 - - - 80,00 - 135,00

1612503053 Izabely Pereira Correa de Almeida 105,00 - - - 80,00 - 135,00

1822550010 Jenifer Pedroso - 135,00 - 50,00 - - 135,00

1622541019 Jocimara Viana Morbach 60,00 - - - - - 55,00

1822550001 Jose Rafael de Oliveira Batista - 80,00 - - - - 55,00

1812550048 Josiane de Paula Proença - 80,00 - - - - 55,00

1722510004 Juliana Rechetta 60,00 - - 35,00 - - 55,00

1812601015 Laiane Aparecida Hulse 105,00 - 210,00 50,00 - - 135,00

1612510041 Leila Lais da Silva 105,00 - 210,00 50,00 - - 135,00

1812541058 Lenir Teresinha Butinge IN1 - - - IN1 - IN1

1822550031 Lucimere Aparecida dos Santos - 80,00 - - - - 55,00

1812703007 Maiza Vargas Pereira 60,00 - 100,00 - - - 55,00

1822550033 Marcelo dos Santos - 80,00 - - - - 55,00

1522550025 Marcia Viana - - - - 80,00 - 135,00

1822550051 Marcio Carvalho Fernandes - 135,00 - - 80,00 - 135,00

1412503055 Marcos Antonio Costa de Souza DE3 - - - DE3 - DE3

1512601070 Maria da Aparecida de Andrade 60,00 - - 35,00 - - 55,00

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0048

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           2/2

1822550026 Marieli Ramos da Silva - 80,00 - - - - 55,00

1822550049 Marina Kasczuk - 80,00 - - - - 55,00

1822550019 Marta Brassi Malinoski - 80,00 - - - - 55,00

1812503039 Nadia Gobbi dos Santos DE3 - DE3 DE3 - - DE3

1822550027 Naiara Aparecida Machado Lima - 80,00 - - - - 55,00

1822550029 Naize da Silva Machado - 80,00 - - - - 55,00

1412601050 Patricia Luiza Eberhardt IN1 - IN1 IN1 - - IN1

1212310006 Pedro Darlan Richeta DE3 - - - DE3 - DE3

1112503023 Raphael Nascimento da Silva 105,00 - - - - - 135,00

1622510002 Reginaldo Veloso 60,00 - - - 50,00 - 55,00

1712503055 Ronei Rudke IN6 - IN6 IN6 - - IN6

1812703035 Sandra Grein Ruginski 105,00 - - 50,00 - - 135,00

1722310005 Simon Klaczek Dallago 105,00 - 210,00 - 80,00 - 135,00

1822550007 Suzana Kauffmann - 80,00 - 35,00 - - 55,00

1822550009 Taisa Araujo de Abreu - 80,00 - - - - 55,00

1612540006 Tatiana Pinto Leal IN7 - IN7 - IN7 - IN7

1512601036 Thais Coronel Domanski DE6 - - - DE6 - DE6

1512550008 Thaisson Rodrigues Campos - - - - - 100,00 135,00

1312503001 Tiago Henrique Pacheco 60,00 - - 35,00 - - 55,00

1612601037 Valdeir de Oliveira Prestes 105,00 - - - 80,00 - 135,00

1822550012 Vanessa Pollyana Motta - 80,00 - 35,00 - - 55,00
* Estudante com Plano de Acompanhamento aguardando homologação.

2 Relação de motivos de Indeferimento:
INCISO SIGLA DESCRIÇÃO

I IN1 Não atende aos critérios relativos ao público-alvo (inciso I do item 5.2).

II IN6 Não obteve aprovação no número de créditos mínimos exigidos (inciso VI do item 5.2).

III IN7 Frequência inferior a 75% no conjunto de matérias cursadas (inciso VII do item 5.2).

3 Relação de motivos de Desligamento:
INCISO SIGLA DESCRIÇÃO

I DE3 Não ter aprovação no número de créditos exigidos pelo curso (inciso II do item 8.1.2).

II DE6 Solicitação do estudante (item 8.1.5).

III DE7 Deixar de possuir matrícula ativa (item 8.1.6).

Chapecó-SC, 17 de setembro de 2018.

JAIME GIOLO

Reitor